
Magiczny grudzień na krakowskich targowiskach!
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Sprawdź, gdzie w tym roku czekają na Ciebie świąteczne atrakcje, zakupy i wyjątkowe spotkania!

Grudzień to czas, kiedy krakowskie targowiska zamieniają się w pełne blasku, zapachów i radości miejsca
spotkań. W tym roku oferują dla mieszkańców naprawdę wyjątkowy program – od wizyt św. Mikołaja, przez
warsztaty i kiermasze, aż po wszystko, co potrzebne na świąteczny stół.

Zapraszamy do wspólnego celebrowania najpiękniejszego okresu w roku!

 

6 grudnia – Mikołajkowy rozświetlony start świątecznych
atrakcji

 

Plac Rydla

Plac Rydla zabłyśnie świąteczną atmosferą! Spotkania ze świętym Mikołajem, piękne dekoracje,
karpie i suszone owoce sprawią, że poczujesz magię świąt już od pierwszych chwil.

Targowisko w os. Piastów

Tu Mikołajki mają smak tradycji i lokalności. Czekają degustacje, rozmowy z rolnikami i producentami,
warsztaty i animacje. Wspólne gotowanie dla całych rodzin wprowadzi Was prosto w świąteczny
klimat.

Plac Imbramowski

Od godz. 10:00 Mikołaj rozdaje prezenty – aż do wyczerpania podarków. Idealna okazja, aby
rozpocząć dzień z uśmiechem!

7 grudnia – Mikołaj odwiedza Tandetę
 

KCHT Tandeta
Między 10:00 a 14:00 Tandeta stanie się krainą radości dla najmłodszych. Mikołaj, upominki i
świąteczna energia wypełnią targowisko od pierwszych minut.

12 grudnia – świąteczne zakupy na Bulwarowej



Targowisko przy ul. Bulwarowej
Od 12 grudnia wystartuje tu stoisko ze świeżym karpiem – idealnym na wigilijny stół. To miejsce,
gdzie świąteczne przygotowania nabierają prawdziwego smaku!

20–21 grudnia – rodzinny Kiermasz Bożonarodzeniowy na
Bulwarowej
 

Bombki, ozdoby, atmosfera świątecznej pracowni! Najmłodsi wezmą udział w warsztatach
dekorowania bombek, a dorośli będą mogli zaopatrzyć się w wyjątkowe świąteczne produkty.
Rodzinny klimat gwarantowany.

20 grudnia – przedświąteczne spotkanie na Unitargu
 

Unitarg
Tu poczujesz ducha świąt!

- gry i zabawy dla najmłodszych z Mikołajem i Śnieżynką,

- drobne prezenty dla dzieci,

- ciepły poczęstunek, opłatek, niespodzianki – to wszystko sprawi, że poczujesz, że Boże Narodzenie
jest tuż-tuż.

 

Świąteczne zakupy na targowiskach przez cały grudzień
 

Plac Nowowiejski
Żywe choinki, stroiki i ozdoby – idealna baza, by stworzyć wyjątkową atmosferę w domu.

Nowy Kleparz
Najbardziej kompletny świąteczny targ! Choinki, stroiki, jemioła, dekoracje, ryby, nabiał, przyprawy,
mak, barszcze, świeże warzywa i owoce, produkty do pieczenia i gotowania, świąteczna odzież i
bielizna (tak, również skarpety w bałwanki!).
Miejsce, gdzie przygotujesz całe Boże Narodzenie od A do Z.

Rynek Dębnicki
Żywe choinki, stoiska z żywymi rybami i oferta skomponowana tak, by sprostać potrzebom
mieszkańców dzielnicy.



Krakowskie targowiska zapraszają!

Przyjdź po świąteczne zakupy, wyjątkowe spotkania i magiczny klimat, który znajdziesz tylko na
lokalnych targowiskach. Zanurz się w atmosferze Bożego Narodzenia – blisko, lokalnie, rodzinnie.


